
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.5.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 18 pkt 3  Uchwały Nr LXVI/879/2022 Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Witnica na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 18.496,70 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.496,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 18.496,70 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.496,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 85.010.519,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 63.163.152,01 zł, 

2) dochody majątkowe 21.847.367,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 99.282.996,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 66.083.489,01 zł, 

2) wydatki majątkowe 33.199.507,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 66570F19-CA1D-439D-8B91-45C0213BDFEE. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.5.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 25 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 925,31 261,70 78 187,01

75011 Urzędy wojewódzkie 62 738,71 122,50 62 861,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

178,71 122,50 301,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 186,60 139,20 15 325,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

186,60 139,20 325,80

852 Pomoc społeczna 1 981 065,00 2 142,00 1 983 207,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 400,00 2 142,00 117 542,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 142,00 2 142,00

855 Rodzina 7 837 731,00 16 093,00 7 853 824,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 118 913,00 16 093,00 7 135 006,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16 093,00 16 093,00

Razem: 84 992 022,31 18 496,70 85 010 519,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66570F19-CA1D-439D-8B91-45C0213BDFEE. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.5.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 25 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 583 836,31 261,70 8 584 098,01

75011 Urzędy wojewódzkie 62 738,71 122,50 62 861,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

149,37 102,39 251,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29,34 20,11 49,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 889 557,60 139,20 7 889 696,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

186,60 11,18 197,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 128,02 128,02

852 Pomoc społeczna 6 405 937,00 2 142,00 6 408 079,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

175 400,00 2 142,00 177 542,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 100,00 2 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 42,00 42,00

855 Rodzina 9 059 085,00 16 093,00 9 075 178,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 040 433,00 16 093,00 7 056 526,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 15 677,66 15 677,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 415,34 415,34

Razem: 99 264 499,31 18 496,70 99 282 996,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66570F19-CA1D-439D-8B91-45C0213BDFEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.5.2023.WFB z dnia 25 stycznia 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest otrzymanie 
środków z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 18.496,70 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, w tym na: 

- nadanie numeru PESEL - zwiększenie w wysokości 122,50 zł w dziale 750 Administracja 
publiczna, rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL - zwiększenie w wysokości 
139,20 zł w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miasta na 
prawach powiatu); 

- na jednorazowe świadczenia 300 zł - zwiększenie w wysokości 2.142,00 zł w dziale 
852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe; 

- na świadczenia rodzinne - zwiększenie w wysokości 16.093,00 zł w dziale 855 Rodzina, 
rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 85.010.519,01 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 99.282.996,01 zł. 

Id: 66570F19-CA1D-439D-8B91-45C0213BDFEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków
	Uzasadnienie



